
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
08/03/2023 09:15:50

Pregão Eletrônico Nº 000005/2022 - 24/11/2022 - Processo Nº 003032/2022

Vencedor VCS IMPLEMENTOS E VEICULOS LTDA

CNPJ 38.428.119/0001-32

Endereço * R ANTONIO ROSETTI, 1, 0 - NOVA VALVERDE - CARIACICA - ES - CEP: 29151819

Contato 2732165232      licitavcs@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00029863

MOTONIVELADORA
máquina nova; ano/modelo atual; sobre rodas; motor à diesel com
potência mínima de 140hp; peso operacional mínimo de 14.000kg;
cabine fechada com ar condicionado de fábrica e sistema  rops e fops
de acordo com as normas técnicas da abnt iso; direção
hidrostática/hidráulica; ríper traseiro com 5 dentes; freio de
estacionamento; lâmina central com as seguintes dimensões mínimas:
60cm de altura e 360cm de comprimento; riper traseiro e lâmina central
com acionamento hidráulico; alarme de ré sonoro; retrovisor; limpador
de para-brisas; faróis dianteiros e traseiros; horímetro; cinto de
segurança; jogo de pneus padrão para motoniveladora.

810.000,001,00
810.000,0

00
EQ00001 00001

Total do Lote:  810.000,00

Total do Fornecedor:  810.000,00

Total Geral:  810.000,00

1


	Page 1

